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KIITOS INFOPAKETIN
TILAUKSESTA!
Olemme iloisia siitä, että olet kiinnostunut harkitsemaan meitä
kumppaniksenne luokkasi tai joukkueesi varainhankintaan. 

HERKKUA JA HYÖDYLLISTÄ
Herkkutukun valikoimassa on jokaiselle jotakin. Varainhankintamme joustaa ryhmäsi
toiveiden mukaan. Voitte itse valita myytävät tuotteet: Herkut, Pehmoset tai molemmat.
Myös myyntiajan saatte valita itse, mutta suosittelemme keräämään tilauksia noin 2-4
viikkoa. 

TEHOT IRTI VARAINHANKINNASTA
Tehokkain tapa tehdä myyntiä on käyttää sekä verkkokauppaa että tuotekuvastoja. Näin
saadaan valjastettua nykyaikaisen ja perinteisen myyntitavan parhaat puolet käyttöön. 

Jokaisella myyjällä on oma verkkokauppa, jonka linkin tai QR-koodin he voivat helposti jakaa
tukijoukoilleen.  Tukijoiden verkkokauppatilaukset kirjautuvat Omaherkkuun
automaattisesti. Omia tilauksia voi tarkastella ja muokata kirjautumalla omalle tilille.
Kuvastoilla kerätyt tilaukset myyjät lisäävät itse Omaherkkuun.

OMAHERKKU - HELPOIN TAPA MYYDÄ
Myyminen täysin uudistuneessa Omaherkussa on helppoa ja nopeaa. Myyjien kutsuminen
on vaivatonta. Sitä varten on ryhmälinkki, jonka voi jakaa myyntiin osallistuville linkkinä tai
QR-koodina. Myyjät  voivat tehdä myyntiä itsenäisesti sekä seurata myynnin edistymistä.  Jos
sinulla on useita kampanjoita, voit vaihtaa tarkasteltavaa kampanjaa yhdellä klikkauksella,
ilman kirjautumista. Tämä ominaisuus on erittäin kätevä jos olet ryhmänvetäjänä useamman  
joukkueen  varainhankinnassa.

KOTIMAISET TUOTTEET
TUOTTO HERKKUMYYNNISTÄ 40 %
TUOTTO PEHMOSET-MYYNNISTÄ 2-7 €/MYYNTIERÄ
TUOTTEIDEN MYYNTIHINTA ALK. 3,90 €

ILMAINEN & NOPEA TOIMITUS
Kun myyntiaikanne on päättynyt toimitamme tilauksenne noin 1-9:n arkipäivän kuluttua.
Toimitus on ilmainen, kun tilaatte vähintään 50 tuotetta. Tutustu toimitusehtoihin.Tutustu toimitusehtoihin

https://herkkutukku.com/toimitusehdot/


SIIRRY ALOITTAMAAN MYYNTI

RYHMÄNVETÄJÄ LUO KAMPANJAN
Jos sinulla on jo tunnukset Omaherkkuun ---> Kirjaudu
Jos olet uusi ryhmänvetäjä ---> Rekisteröidy

KUTSU MYYJÄT MUKAAN
Jaa ryhmälinkki tai QR-koodi myyjille rekisteröitymistä varten. Löydät
sen kirjautumalla Omaherkkuun. Huom! Myyjät voivat rekisteröityä
vain antamallasi ryhmälinkillä tai QR-koodilla.

MYYJIEN REKISTERÖITYMINEN
Myyjät luovat omat tunnukset, joilla he jatkossa kirjautuvat
Omaherkkuun. Myynnin voi aloittaa heti jakamalla henkilökohtaisen
verkkokaupan linkin.

NÄIN SE TOIMII

1
2
3

Ku
va

: M
iia

 M
et

so

https://herkkutukku.com/aloita-myynti/
https://herkkutukku.com/aloita-myynti/
https://herkkutukku.com/aloita-myynti/
https://herkkutukku.com/aloita-myynti/
https://herkkutukku.com/aloita-myynti/


OMAHERKKU

Lisää tilauksia
itse

Kopioi 
verkkokauppasi linkki. 
Jaa se helposti esim. 

Whats Apissa, 
sähköpostilla tai 

Instagramissa.
Vieraile omassa

 verkkokaupassasi

Kaikki 
tilauksesi näkyvät 

tässä. Voit tarkastella 
ja muokata tilauksiasi 

helposti

Voit jakaa
verkkokauppasi 

myös QR-koodina

UUSI KÄTEVÄ TAPA TEHDÄ MYYNTIÄ



Hauska yksityiskohta!
Rasioihin voi jättää
henkilökohtaisen 

kiitoksen.

TOTEUTTAKAA
UNELMIA 

MYYMÄLLÄ
KOTIMAISIA
HERKKUJA 

Kuva: Miia Metso



SIIRRY ALOITTAMAAN MYYNTI

20 myyjää
Jokainen myy 25 tuotetta 

= 500 tuotetta
Tuotto yhteensä:

 2000 €* 

NÄIN PALJON VOITTE ANSAITA 
HERKKUMYYNNILLÄ

Varainhankinta maistuvilla Herkkutukun
herkuilla on helpoin ja nopein tapa
ansaita rahaa! 
Herkkumyynti on helppo tapa ansaita rahaa luokalle tai
joukkueelle. Herkullisia makeisia kotimaiselta karkkitehtaalta,
uunituotetta Porvoon Lakritsin metrilakua, suklaisia herkkuja,
pähkinöitä sekä paljon muuta hyvää! Myyminen on tuottoisaa
ja nopeaa koska valikoimassa on jokaiselle jotakin kivaa
ostettavaa – myös gluteenittomia ja vegaanisia vaihtoehtoja.

ANSAITKAA
RAHAA
HERKUILLA

TUOTTO

40 %
MYYNNISTÄ

*Esimerkissa tuotteen tuotto on 4 €. 
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Kuva: Studio Salama

PEHMOSET
“Pehmoset on meidän ihan oma tuotemerkki,

jota voi ostaa vain urheiluseurojen ja
koululuokkien varainhankinnoista. Jo

tuotteiden suunnittelussa meille oli tärkeää
vastuullisuus ja suomalainen työ. Olemme
ylpeitä siitä, että Pehmoset  valmistetaan

perinteikkäässä suomalaisessa
perheyrityksessä”. 

Markkinointijohtaja Sari Hemmilä

TUTUSTU TUOTTEISIIN

https://herkkutukku.com/pehmoset/
https://herkkutukku.com/pehmoset/


ANSAITKAA RAHAA
TYYLIKKÄILLÄ 
PEHMOSET -TUOTTEILLA

PUHTAUTTA JA DESIGNIA
Biohajoavat ja vegaaniset Pehmoset -tuotteet valmistetaan
Orivedellä. Tuotteille on myönnetty avainlippu merkkinä
kotimaisuudesta. Aitoja luonnon tehoaineita sisältävät
puhdistusaineemme saavat lian kaikkoamaan nopeasti! Lisäksi,
pullot ovat niin kauniita, että niitä ei tarvitse piilottaa kaappiin. 

Rahan ansaitseminen on helppoa joka kodissa tarpeellisilla
Pehmoset-tuotteilla. Tuotto 2-7 € / myyntierä.

 Valitse Omaherkussa kampanjaksi 
Herkut + Pehmoset-myynti

SIIRRY ALOITTAMAAN MYYNTI

HERKKUJA JA PEHMOSIA VOI 
MYYDÄ YHTÄAIKAA! 
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ANSAITKAA RAHAA
TYYLIKKÄILLÄ 
PEHMOSET -TUOTTEILLA

PUHTAUTTA JA DESIGNIA
Biohajoavat ja vegaaniset Pehmoset -tuotteet valmistetaan
Orivedellä. Tuotteille on myönnetty avainlippu merkkinä
kotimaisuudesta. Aitoja luonnon tehoaineita sisältävät
puhdistusaineemme saavat lian kaikkoamaan nopeasti! Lisäksi,
pullot ovat niin kauniita, että niitä ei tarvitse piilottaa kaappiin. 

Rahan ansaitseminen on helppoa joka kodissa tarpeellisilla
Pehmoset-tuotteilla. Tuotto 2-7 € / myyntierä.

 Valitse Omaherkussa kampanjaksi 
Herkut + Pehmoset-myynti

SIIRRY ALOITTAMAAN MYYNTI

HERKKUJA JA PEHMOSIA VOI 
MYYDÄ YHTÄAIKAA! 
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Kun tilaatte... Saatte kaupanpäälle..

300 tuotetta
15 kpl irtokarkkipusseja

+ ryhmänvetäjän Mysteeriboxi

500 tuotetta
30 kpl irtokarkkipusseja

+ ryhmänvetäjän Mysteeriboxi

1000 tuotetta
60 kpl irtokarkkipusseja

+ ryhmänvetäjän Mysteeriboxi

Edut ovat voimassa toistaiseksi. Pidätämme oikeuden muutoksiin.  
*Etu koskee herkkumyyntiä ja Herkut + Pehmoset-myyntiä.

Varainhankinnan järjestäminen vaatii aina
työtä. Siksi haluamme palkita ryhmänvetäjän
Herkkutukun  Mysteeriboxilla. Mysteeriboxi
on sesongin mukaan vaihtuva ja se sisältää
suolaisia sekä makeita herkkuja. Edellyttää
vähintään 300 tuotteen tilausta.

MYSTEERIBOXI 
RYHMÄNVETÄJÄLLE

AHKERUUS PALKITAAN!
Kun tilaatte vähintään 300 tuotetta*, saatte kaupanpäälle herkullisia
250 g:n irtokarkkipusseja, jotka voitte jakaa ryhmänne kesken. Lisäksi
ryhmänvetäjä saa palkkioksi Mysteeriboxin.

Taulukosta näet etujen kertymisen.



TuUL Säihkeet 
tuotto 940 €
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KOULULUOKKIEN JA
URHEILUSEUROJEN

SUOSITTELEMA 



TOIMITUSAIKA*
Myynnin päätyttyä toimitamme tilauksenne noin 1-9:n arkipäivän kuluttua (pois lukien
arkipyhät). Kiireisinä aikoina toimitusaika voi muuttua.

MINIMITILAUSERÄ 
Minimitilauserä on 50 tuotetta. Toimitus on ilmainen kun tilaatte vähintään minimitilauksen
verran tuotteita. Toimitamme kuitenkin kaiken kokoiset tilaukset, mutta lisäämme niihin 20
€:n toimitusmaksun.

Tutustu toimitusehtoihin.

VERKKOKAUPPA
Asiakkaanne eivät maksa tilaustaan verkkokaupassa. Maksujen kerääminen tapahtuu
ryhmäsi toimesta sopimallanne tavalla. 

MAKSAMINEN
Maksatte meille vain tuotteiden tukkuhinnan. Tuoton saatte pitää itsellänne heti.
Lähetämme laskun toimituksen jälkeen sähköpostitse. Maksuaikaa 14-30 vrk.

Yleiset ehdot ja toimitusehdot ovat voimassa toistaiseksi. Tutustu ehtoihin.

TUOTTEIDEN JAKAMINEN MYYJILLE
Ryhmänvetäjänä olet vastuussa tuotteiden jakamisesta myyjille. Huomaattehan, että emme
pakkaa tilauksia myyjittäin. Näin voimme pitää toimitusajan kohtuullisena.

* Pidätämme oikeuden muutoksiin toimitusajassa meistä riippumattomista syistä (ylivoimainen este). Tällaisia syitä voivat olla
esimerkiksi tuote tai raaka-ainetoimitusten viivästyminen, sota, sisäiset levottomuudet, sabotaasi, räjähdys, tulipalo, rajumyrsky
tai muu poikkeuksellinen sääolosuhde, yleinen liikenteen tai tietoliikenteen keskeytyminen, lakko tai avainryhmän työnseisaus,
työnantajajärjestön määräämä työsulku, viranomaisten toimenpide tai muu vaikutuksiltaan yhtä merkittävä ja epätavallinen syy.

MYYNTIAIKA
Sopiva myyntiaika on noin 2-4 viikkoa. Myyntiaikaa voi tarvittaessa muuttaa Omaherkussa.

HYVÄ TIETÄÄ
Tutustu toimitusehtoihin

Tutustu toimitusehtoihin

https://herkkutukku.com/toimitusehdot/
https://herkkutukku.com/toimitusehdot/


Makein tapa ansaita rahaa.

Hiltusenkaarre 18, 906320 Oulu | 010-387 4870 | info@herkkutukku.com

ANSAITKAA RAHAA
TAPAHTUMASSA 

TAI KIOSKISSA

LUE LISÄÄ

Porvoon Lakritsi metrilaku – Makea vetonaula tapahtumaanne

Ansaitkaa rahaa metrilakumyynnillä kioskissa, 
tapahtumassa, myyjäisissä tai koulun diskossa. 

Tuotto myynnistä vähintään 50 %.

https://herkkutukku.com/metrilakut-kioskiin-ja-tapahtumiin/
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